
Uchwała Nr .b.l2020
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 21 stycznia 2020r.

: ,,; \ '~.I' ( III I

( .'~;1I: ·1l1 .1:(; Lą rd z i ? "L

w sprawie upoważnieniaDyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich do realizacji
projektu konkursowego współfinansowanegoze środków Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego,Regionalny Program Operacyjny Województwa
Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2019r, poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§1

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Końskich - Pana Jacka
Werensa do dokonywania w imieniu Powiatu Koneckiego wszelkich czynności prawnych,
w tym występowania z wnioskiem, podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli
w zakresie realizacji projektu konkursowego pt. "Akcja Aktywizacja" współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 10 Otwarty rynek pracy
Działanie 10.2 Działania na rzecz podniesienia aktywności zawodowej osób powyżej 29 r.ż.,

Poddziałanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia

pozostających bez zatrudnienia (projekty konkursowe).

Upoważnienie obejmuje realizację i rozliczenie projektu.

§2

Traci moc Uchwała Nr 69/2019 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 15 lipca 2019 roku.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

.........~ .

.Q .. .. ....(\ ..

..... ..~ .




